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»جهان�صنعت«- بازار سهام در معاملات 
روز سه شنبه شــاهد سیطره فروشندگان بود و 
با تشدید فشــار عرضه از سوی سرمایه گذاران 
حقیقی، وارد مرحله‌ای از اصلاح عمیق‌ شــد. 
به این ترتیب در نتیجه فشار فروش حقیقی ها 
که منجر به فرار 7 همت از ســهام، حق تقدم و 
صندوق های سهامی شد، یکی از سنگین ترین 
خروج های سرمایه از بازار طی ماه های گذشته 

رقم خورد.
بازار ســرمایه طی دو روز گذشته نه تنها از 
صعود به قله جدید بازمانــده بلکه یک کانال 
حیاتی را هم از دســت داده و اکنون به سطح 
حمایت ‌4میلیونی رسیده اســت. به این ترتیب، 
تداوم فشــار فروش و افــت 102 هزار واحدی 
شــاخص کل در روز گذشــته فضای احتیاط و 
نگرانی را در میان سهامداران تقویت کرده است

2 ســناریوی بورس در آســتانه �	
تعطیلات

حالا بورس در آستانه تعطیلات سه روزه بازار، 
بر سر دوراهی تداوم ریزش یا تعادل در اصلاح 
قرار گرفته است. برخی معتقدند که سهامداران 
با توجه به ابهامات اقتصادی و سیاسی ترجیح 
می‌دهند طی تعطیلات نقد باشند و از همین رو 
طی دو روز گذشته و حتی روز چهارشنبه، دست 
به ماشه فروش شده‌اند. از همین رو بورس در 

روز چهارشنبه هم ریزشی خواهد بود.
با این حال برخی دیگر بر این باورند که بازار 
سهام اصلاح عمیقی را تجربه کرده و هیجان 
صعــودی روزهای اخیر را تخلیه کرده اســت. 
همچنین شاخص کل بورس به سطح حمایت 
قدرتمندی رسیده و احتمالا از این حد پایین تر 
نخواهد رفت. از همین‌رو بازار در روز چهارشنبه 

روندی نزولی اما متعادلی خواهد داشت.
بورس در سیطره فروشندگان�	

معاملات روز سه شــنبه به  طــور کامل در 
سیطره عرضه کنندگان بود و بازار سهام شانس 
چندانی برای نفس‌گیری نیافت. فشــار فروش 
حقیقی ها سبب شد تا پایان دادوستدها، بیش از 

‌90درصد از نمادها سرخپوش شوند. این عطش 
عرضه در بورس ارزش صف های فروش را در 
پایان معاملات روزانه از 10 همت عبور داد؛ این 
در حالی بود که مجموع ارزش صف های خرید 
تنها در حدود ســه همت بود. امری که نشان 
می‌دهد فشار عرضه همچنان در بازار قوی است

تقویت اصلاح بــورس با هیجان �	
بازارهای رقیب

اصلاح بازار ســهام در روز گذشته چندان دور 
از انتظار نبود اما بــررسی رفتار بازار و افت و خیز 
معاملات روزانه نشان می‌دهد ریزش بازار با هیجانی 
که از بازارهای رقیب ســرایت کرده، تقویت شده 
است. در این بین روز گذشته بیش از چهار همت 
در صندوق های درآمد ثابت پارک شد تا آماده ورود 

مجدد به بازار سهام در نقطه طلایی خرید باشد.

شاخص کل به کف رسید�	
به هر روی اما در پایان معاملات سه شنبه، 
شاخص کل بورس با افت 102 هزار و 257واحدی 
مواجه شد که معادل کاهش ‌‌2/48درصدی است 
و در نهایت در ســطح 4میلیون و 21 هزار واحد 
ایستاد. تکنیکالیست ها این محدوده را به عنوان 
کف حمایتی مهمی برای بازار شناسایی کرده‌اند

شــاخص هم‌وزن نیز روز سه شنبه از فشار 
عرضه کنندگان بی نصیب نماند و با افت 25هزارو 
709واحدی، کاهــش ‌2/27درصدی را تجربه 
کرد تا نهایتا در ســطح یک‌میلیون‌و 107 هزار 
واحد قرار بگیرد. ثبت این ارقام نشــان می‌دهد 
که اصلاح اخیر بازار تنها به چند سهم بزرگ یا 
صنعت خاص محدود نبوده و گستره‌ای فراگیر 

در کلیت بورس داشته است.

خروج 7 همت پول حقیقی از بازار�	
خروج بیــش از 7 همت پول حقیقی از بازار 
ســهام در معاملات روز سه شــنبه که دومین 
خروج بزرگ پــول از بورس بود، نقطه عطفی 
در مسیــر بازار ســرمایه اســت. رویدادی که 
تحلیل کوتاه مدتی بورس را بسیار دشوار و رفتار 
ســهامداران را به معما تبدیل کرده اســت. آیا 
عرضه های ســنگین دو روز گذشته پایان موج 
اصلاح خواهــد بود و هفته جدید با ورود دوباره 

حقیقی ها آغاز خواهد شد؟
این ســوالات در حالی مطرح می شوند که 
هنوز بسیاری از سهم های بازار به نقطه سر به 
سر سال 99 نرسیده‌اند و بر‌اساس گزارش های 
منتشر شــده از عملکرد آنها، همچنان فرصت 
خوبی برای ســرمایه گذاری به شمار می‌روند. 

بورس در همین حــال هنوز از تورم و بازدهی 
بازارهای رقیب عقب اســت و می تواند رشــد 

بیشتری را تجربه کند.
در ایــن بین، وقوع اصلاح نیز دور از انتظار 
نیست اما در صورتی که شعله هیجان بازارهای 
سفته بازانه رقیب دامن بورس را بگیرد، خاطره 
تلخ دیگری برای سهامداران رقم خواهد خورد

بازار ســهام پس از یک دوره رشد پرشتاب 
طی هفته های گذشته در دو روز اخیر با عرضه 
سنگین مواجه شده است. همانگونه که بارها در 
تحلیل های مختلف مورد تاکید قرار گرفته، بخش 
عمده‌ای از رشــد اخیر بورس برپایه انتظارات 
تورمی شکل گرفته بود. حال با کاهش هیجان 
در بازار ارز و کاهشی شــدن نرخ دلار بخشی 
از این انتظارات تعدیل شــده و همین موضوع 
زمینه ساز افزایش عرضه و آغاز فاز اصلاح شده 
است اما در صورتی که بازارهای رقیب باردیگر 
جان بگیرند، آیا بورس دوبــاره خود را قربانی 

خواهد کرد؟
پیش‌بینی رفتار بورس در آســتانه �	

تعطیلات
برای معاملات امروز انتظار می‌رود که بخشی از 
بازار همچنان در محدوده منفی نوسان کند. به‌ویژه 
باتوجه به نزدیک بودن تعطیلات سه‌روزه پیش‌رو، 
طبیعی است که برخی از معامله گران ترجیح دهند 
نقدتر باشند و همین موضوع می تواند عرضه را در 
بخشی از نمادها حفظ کند. در عین حال، پیش‌بینی 
می شود شــدت کاهش شاخص ها نسبت به روز 
سه شنبه کمتر باشد و بازار تا حدی از فشار شدید 

روز گذشته فاصله بگیرد.
تــا زمــانی که ســطح 4میلیــون واحدی 
شاخص کل حفظ شود، روند کلی بازار همچنان 
صعودی ارزیابی می شود و اصلاح اخیر بیشتر در 
قالب تخلیه هیجانات و تعدیل طبیعی پس از یک 
دوره رشد قابل توجه تعبیر می شود. با این حال 
در کوتاه مدت بورس همچنان در فاز اصلاحی 
قرار دارد و انتظار می‌رود نوسانات رفت‌وبرگشتی 

همراه با احتیاط معامله گران ادامه یابد.

»جهان�صنعت« از افت 102هزارواحدی شاخص کل در بازار سرمایه گزارش می‌دهد

عطش فروش در بورس

 کارشناس بازار سرمایه  با اشاره به بررسی عملکرد فروش 
حدود ۲۵۰ شــرکت تولیــدی بورس در ۹ ماه ســال ۱۴۰۴، از 
ثبت فروش تجمیعی حــدود 2/500 همت خبر داد و گفت که 
رشد فروش صنایع نســبت به مدت مشابه سال قبل به حدود 
‌۵۰درصد رسیده که نشــان‌دهنده وضعیت قابل قبول عملکرد 

عملیاتی شرکت هاست.
علی اسکینی در گفت‌وگو با پایگاه خبری بازار سرمایه ایران 
)سنا( با اشاره به نتایج بررسی عملکرد فروش شرکت های بورس 
گفت: »بررسی انجام شــده شامل حدود ۲۵۰ شرکت تولیدی از 
مهم ترین صنایع بازار ســرمایه بوده که مجموع فروش آنها در 
۹ماه امسال به حدود 2/500همت رسیده است. این میزان رشد، 
از منظر عملکرد فروش و عملیات شــرکت ها عددی مناسب و 

قابل قبول ارزیابی می شود.«
او در تشریح روند فصلی فروش افزود: »در فصل بهار حدود 
۷۰۰ همت، در تابستان ۸۱۶همت و در پاییز با رشد ‌۱۷درصدی 
نسبت به تابستان حدود ۹۵۶همت فروش به ثبت رسیده است.« 
به گفته اسکینی، »کاهش ناترازی های تولید در پاییز نسبت به 
تابستان و افزایش قیمت های اعمال شده از عوامل موثر در ثبت 

این عملکرد بوده‌اند.«
این کارشــناس بازار سرمایه با اشاره به نرخ ارز سامانه نیما 
توضیح داد: »متوسط نرخ نیما در ۹ماه امسال حدود ‌۷۰هزار تومان 
و در پاییز نزدیــک به ۷۲ هزار تومان بوده و تغییر معناداری در 
نرخ ارز رخ نداده اســت؛ با این حال، فروش ریالی شرکت ها در 

مجموع در سطح قابل قبولی قرار دارد.«
او همچنین رقم فروش دلاری شرکت ها در این دوره را حدود 
‌۳۷میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: »این رقم تقریبا معادل فروش 

دلاری مدت مشابه سال گذشته است.«
اسکینی در ادامه به بررسی عملکرد صنایع مختلف پرداخت 
و گفت: »برخی صنایع عملکردی بالاتر از متوســط ‌۵۰درصد 
رشد فروش داشته‌اند. صنعت دارو با رشد ‌۶۵درصدی فروش در 
۹ماه، یکی از صنایع پیشتاز بوده که عمدتا به‌ دلیل اخذ افزایش 

نرخ های مناسب، عملکرد بهتری را ثبت کرده است.« 
او افزود: »روند مثبت این صنعت در پاییز نیز ادامه داشته و 

رشــد ‌۲۴درصدی فروش نسبت به تابستان به ثبت رسیده که 
انتظار می‌رود در گزارش های فصلی نیز انعکاس مناسبی داشته 
باشد.« به گفته او، صنعت سیمان نیز از دیگر صنایع با عملکرد 
بالاتر از میانگین بوده و فروش آن در ۹ماه امسال حدود ‌۶۳درصد 
رشد داشته اســت. فروش پاییز این صنعت نسبت به تابستان 
نیز ‌۸درصد افزایش یافته و باوجود کاهش نســبی تقاضا، نبود 
محدودیت های جدی تولید در پاییز موجب شــده سطح فروش 
همچنان مطلوب باقی بماند. اسکینی ورود ارز حاصل از صادرات 
سیمان به تالار دوم را از عوامل موثر بر بهبود ســودآوری این 

صنعت در پاییز دانست.
این کارشــناس همچنین به آمار عملکرد صنعت اوره اشاره 
کــرد و گفت: »این صنعت با اتــکا به بهبود حدود ۲۵درصدی 
قیمت های جهانی نسبت به سال گذشته و کاهش تخفیف های 
فروش، موفق به ثبت رشد فروش بیش از ‌۸۰درصدی در ۹ ماه 
امسال شده است.« به گفته او، »شرکت های اوره ساز توانسته‌اند 

بازارهای فروش بهتری نسبت به گذشته به‌دست آورند.«
اســکینی در ادامه از صنعت سنگ آهن به‌ عنوان یکی دیگر 
از صنایــع با عملکرد مطلوب نام برد و تاکید کرد: »این صنعت 
نیز با رشــد بیش از ‌۶۰درصدی فروش در ۹ماه، در زمره صنایع 

با بازده فروش مناسب قرار می‌گیرد.«
این کارشناس بازار سرمایه در بخش دیگری از سخنان خود 
به وضع صنایعی با عملکرد متوسط اشاره کرد و گفت: » صنایعی 
نظیر روانکارها، صنایع غذایی، خودروسازها، دامپروری و لبنیات 
به طور میانگین در محدوده ‌۵۰درصد رشد فروش داشته و هم‌راستا 
با متوســط بازار حرکت کرده‌اند.« به گفته او »افزایش نرخ ها و 
بهبود عملکرد این صنایع در ماه های اخیر این امید را ایجاد کرده 
که در ادامه ســال بتوانند عملکردی فراتر از میانگین بازار ثبت 
کنند.« اسکینی به صنایعی اشاره کرد که رشد فروش آنها کمتر 
از متوسط بازار بوده و گفت: »پتروشیمی ها و فولادی ها به‌ دلیل 
شرایط سیاست ارزی در ماه های گذشته، رشد فروش پایین تری 
را تجربه کرده‌اند. با این حال با افزایش نرخ دلار در تالار اول و 
عبور نرخ نیما از محدوده ۸۰ هزار تومان، انتظار می‌رود در ادامه 
سال بهبود محسوسی در گزارش های این صنایع مشاهده شود.«

کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد

رشد ‌۵۰درصدی فروش صنایع بورس در ۹ماه امسال

نمایه

سال بیست ودوم   چهار شنبه 10 دی 1404   شماره 5987

برگزاری مجمع الکترونیک ۲۳ ناشر با دیما در پاییز ۱۴۰۴
»جهان�صنعت«- در فصل پاییز ۱۴۰۴ مجمع ۲۳ناشر با مشارکت آنلاین سهامداران 

در درگاه یکپارچه مجامع الکترونیک )دیما( برگزار شد. 
روابط عمومی سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد که در سه ماه سوم سال جاری، ۲۳ ناشر حاضر 
در بازار سرمایه ایران، مجامع عمومی خود را از طریق درگاه یکپارچه مجامع الکترونیک )دیما( 
برگزار کردند. این رویداد که از ابتدای فصل پاییز آغاز و تا پایان آذر ادامه داشت، با مشارکت 
آنلاین صدها سهامدار همراه بود و به آنها امکان داد تا بدون محدودیت های جغرافیایی، در 

تصمیم‌گیری های کلان شرکت ها نقش داشته باشند.
براساس این گزارش، در فصل پاییز امسال، مجامع شرکت‌های حاضر در بازار سرمایه با 
تنوع گسترده‌ای برگزار شد، به طوری که شرکت های »نفت بندرعباس، صنایع کشاورزی و 
کود زنجان، گروه دارویی سبحان، ساختمان اصفهان، داروسازی دکتر عبیدی، گاز لوله، بیمه 
ایران معین، لوتوس پارسیان، خدمات انفورماتیک، بهمن‌موتور و ساختمان اصفهان، دانش بنیان 
پویا نیرو، مواد ویژه لیا، بهمن لیزینگ، گلد ایران، آ.س.پ، ریخته گری، مسکن شمال شرق، 
آما، افرانت، کشــت و صنعت پیاذر« در این ماه با حضور سهامداران خود به ارائه گزارش و 
تصمیم‌گیری های سرنوشت ساز پرداختند. یکی از مهم ترین تحولات چند سال اخیر در بازار 
سرمایه، برگزاری مجامع ناشران توسط »درگاه یکپارچه مجمع الکترونیک )دیما(« بوده که 
تجربه سهامداری را متحول کرده است. در سال های گذشته اگر یک سهامدار علاقه مند بود 
همزمان در چند مجمع مهم شرکت کند، اغلب دچار دغدغه‌ انتخاب و حتی حس جاماندگی 
می شد چون محل برگزاری هر مجمع ممکن بود کیلومترها با هم فاصله داشته باشد و ترافیک، 
هزینه سفر یا حتی محدودیت جغرافیایی، حضور فعال را غیرممکن می کرد. اما امروز، با برگزاری 
آنلاین مجامع از طریق دیما، سهامداران می توانند بدون اینکه زمان یا مکان مانعی باشد، 
به سادگی و فقط با چند کلیک، همزمان در جلسات مختلف شرکت و حتی رای‌گیری کنند. 
این موضوع نه تنها باعث صرفه جویی در وقت و هزینه شده بلکه عدالت و شفافیت را افزایش 
داده و فرصت حضور فعال برای همه سهامداران را فراهم کرده است. حالا دیگر کسی مجبور 
نیست بین دو مجمع مهم فقط یکی را انتخاب کند؛ تجربه سهامداری سریع تر، ساده تر و 
هوشمندانه تر از همیشه شده است. گفتنی است، درگاه یکپارچه مجامع الکترونیک »دیما«، 
برای سهولت دسترسی تمام سهامداران به مجامع عمومی  شرکت های بورس و ثبت شده 

نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به صورت الکترونیک مهیا شده است.

خبر

جدول بورس

پایان بازار سه�شنبه 9 دی 1404

مقدار پایانیدرصد تغییرمقدار تغییر

2/484021368-102257-شاخص کل بورس

2/271107480-25709-شاخص هم وزن

50/8 میلیارد برگه سهمحجم معاملات خرد

19472 میلیارد تومانارزش معاملات خرد

7711-  میلیارد تومانتراز پول حقیقی

بیشترین�های بازار سهام در سه�شنبه 9 دی 1404

وبملت  T 13/28ارزش معاملات نماد

وبملت  B 8/68حجم معاملات نماد

فملی  T 13450/5ارزش بازار نماد

اروند T 4/73خرید حقیقی در نماد

کسعدیفشار تقاضا در نماد

فارس 10677- واحدبیشترین تاثیر نماد بر شاخص کل

بر
خ

روز
کته 

ن

مشاور رییس سازمان بورس در امور سهام عدالت تشریح کرد

زمان واریز سود سهام عدالت متوفیان به وراث
باشگاه خبرنگاران جوان- دستیار ویژه و مشاور رییس سازمان بورس در 

امور سهام عدالت درخصوص سود سهام عدالت وراث نکاتی را مطرح کرد.
 مهدی حاجی‌وند گفت: وراث افرادی که قبل از یکم مردادماه ۱۳۹۹ فوت کرده‌اند 
و اقدام های مربوط به انحصار وراثت سهام عدالت را انجام داده‌اند، سود سهام عدالت 
را دریافت خواهند کرد؛ اگر وراث شماره شبای بانکی خود را به درستی اعلام کرده 

باشند، سود سهام عدالت در این دوره برای آنها واریز خواهد شد.

حاجی‌وند همچنین افزود: وراثی که مراحل انتقال سهام عدالت متوفی را انجام 
داده‌اند، اصل ســهام عدالت به پرتفوی ســجامی آنها اضافه می شود و تنها شرط 
دریافت سود سهام عدالت برای افرادی که سهام عدالت متوفی خود را تعیین تکلیف 

کرده‌اند، سجامی شدن است.
این مقام مســوول تاکید کرد: نکته مهم این است که از زمان فوت فرد متوفی 
تا زمان واریز سود سهام عدالت، هر مقدار سود انباشت شده باشد براساس فرمول 

انحصار وراثت برای افراد واریز خواهد شد.
باید اشــاره کرد که به تازگی مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس اعلام کرد 
بخش اول سود سهام عدالت سال مالی ۱۴۰۳ همزمان با عید مبعث پرداخت می شود.

ولی‌اله جعفری در گفت‌وگویی با بیان این مطلب که بخش اول سود سهام عدالت 
سال مالی ۱۴۰۳ همزمان با عید مبعث پرداخت می‌شود، گفته بود: بخش اول سود 
سهام عدالت مربوط به عملکرد سال مالی۱۴۰۳ شرکت های سرمایه پذیر به همراه 
باقی مانده سود ســهام عدالت مربوط به عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ و عوائد حاصل 
از آنها به حســاب دارندگان سهام عدالت واریز خواهد شد. او گفت: زمان واریز این 

سودها همزمان با عید مبعث خواهد بود.
جعفری درباره مبلغ سود سهام هر سهامدار عدالت نیز توضیح داد: هم‌اکنون در 
حال پیگیری و تجمیع سود سهام هستیم و مبلغ متعلق به هر سهامدار در روزهای 

آینده مشخص خواهد شد.

شرکت پتروشیمی پردیس 

Pardis Petrochemical Company

شــرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع‌ ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های متقاضی 
دعوت می گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت 1404/10/23 نســبت به ثبت نام در ســامانه برگزاری 
الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس https://pardis.tender.paupc.ir  و دریافت 
نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم ها و ارائه کلیه مستندات مورد 

نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
الف( موضوع‌ مناقصه :

1- ارزیابی لرزه‌ای تاسیســات و ســازه های صنعتی مجتمع پتروشیمی پردیس به شماره -1404
PPC/1176

ب( نشــانی مناقصه گزار: عســلویه، منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس، محدوده طرح هاي پتروشيمي، 
مجتمع پتروشیمی پردیس.

 لازم به توضیح اینکه پس از بررسی های لازم، از متقاضیانی که واجد شــرایط شــناخته شوند )کسب حداقل 
امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران( جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال 
مدارک هیچگونه حقی جهت شــرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند در صورت نیاز به 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 8-07737323305 داخلی 2028 )واحد امور حقوقی و قراردادها/ واحد 

مناقصات‌( تماس حاصل نمایند.

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه

روابط عمومی  شرکت پتروشیمی پردیس

نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
 شماره  شماره 1010--1010--14041404

شرکت صنایع شير ایران )سهامی خاص( اصالتاًً و وکالتاًً از سوی شرکت های 
تابعــه خــود در نظر دارد خدمات بیمه تکمیل درمــان، عمر و حوادث گروهی 
کارکنان، بیمه نامه آتش سوزی، مسئولیت، باربری، وجوه در صندوق، لیفتراک و 
تانکر‌، ثالث و بدنه خودرو، به شرکت های بیمه معتبر و مورد تایید بیمه مرکزی 
ایران بصورت تجمیعی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد صلاحیت 
دعوت می گردد در صورت تمايل، برای خريد و دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا 
پایان وقت اداری مورخ 1404/10/20 اقدام و جهت ارائه و تحویل پيشنهادها 
حداكثر تـــا پايان وقت اداری مورخ 1404/10/29 بـه واحد حراست شرکت 
صنایع شیر ایران طبقه سوم شركت به نشانی: تهران‌- خیابان آفریقا- پايين تر از 
چهارراه حقانی )جهانكودك(‌- نبش خيابان بيست و سوم- پلاک60 مراجعه نمايند

شماره تماس شرکت جهت هرگونه سوال در مورد مناقصه عمومی دومرحله‌ای 
88661136-021 می باشد.

 شرکت در رد یا قبول تمام یا برخى از پيشنهادها مختار است.
کلیه هزینه های مربوط به مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

تحویل اسناد مناقصه، منوط به ارائه اصل معرفی نامه کتبی همراه با امضاء مجاز 
و مهر شرکت می باشد.

 » تجدید فراخوان مزایده عمومی شماره 11/م/404«
 شرکت تولیدی تجهیزات ایمنی راه ها )سهامی خاص(

- موضــوع مزایده: فروش انواع قطعــات مقاطع فولادی، 
میلگرد و ضایعات فلزی ذوبی حاصل از تولید به میزان تقریبی 

40 تن
- نشانی: فردیس، مشکین‌دشت، بلوار نماز 

- دریافت اسناد: مراجعه به ساختمان اداری )بازرگانی( به 
همراه فیش پرداخت هزینه اسناد به مبلغ 4,000,000 ريال به 
حساب ‌IR 030600250171014626122001 به نام شرکت 

تجهیزات ایمنی راه ها نزد بانک مهر ایران
- تماس: )141( 02636701200 و 09122192981

- مهلت دریافت اسناد: پایان وقت اداری 1404/10/17
- مهلت و محل تحویل پاکات: یک شــنبه 1404/10/28 به 

دفتر حراست واقع در ساختمان اداری
- تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 700,000,000 ريال در 

قالب ضمانت نامه معتبر بانکی یا چک رمزدار بین بانکی
- هزینه های مترتب بر برگزاری مزایده ازجمله انتشار آگهی 

برعهده برنده مزایده است.
- شرکت در رد یا قبول تمامی پیشنهادهای واصله مختار است


